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2 Eylül 2008 Salı 
Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı. 

5 Eylül 2008 Cuma
OYK Sekreteri Ali Ekber Çakar, Bursa Şubeye bağlı Uygula-
malı Eğitim Merkezi’nin açılışına katıldı. 

6 Eylül 2008 Cumartesi
Araç İmal, Tadil ve Montaj (AİTM) Komisyonu birinci top-
lantısı, “AİTM Komisyonu Çalışma Programı Taslağının oluş-
turulması, sektörde karşılaşılan sorunlar ve çözüm önerileri, 
diğer görüş ve öneriler” gündemleri ile Oda Merkezi’nde 
yapıldı. Oda Merkezi adına toplantıya; OYK Sekreteri Ali 
Ekber Çakar, OYK Sayman Üyesi Tahsin Akbaba ve Oda 
Teknik Görevlisi Cenk A. Lişesivdin katıldı. 

9 Eylül 2008 Salı
 TMMOB Yüksek Onur Kurulu, ikinci toplantısı 
TMMOB’de yapıldı. Toplantıya Oda adına; TMMOB Yüksek 
Onur Kurulu Üyesi Tevfik Peker katıldı.

 Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı. 

10 Eylül 2008 Çarşamba
MİEM Gözetim/Yeniden Belgelendirme Kriterleri Çalışma 
Grubu toplantısı Oda Merkezi’nde yapıldı. Oda Merke-
zi adına toplantıya; OYK Sekreteri Ali Ekber Çakar, OYK 
Üyesi Mustafa Yazıcı, Oda Müdürü Arife Kurtoğlu ile Oda 
Teknik Görevlileri Cenk A. Lişesivdin, Mahir Ulaş Akcan ve 
Gökşen Gök katıldı. 

11 Eylül 2008 Perşembe
OYK Başkanı Emin Koramaz, 12 Eylül askeri darbesinin 
yıldönümü nedeniyle “12 Eylül Ülkenin Geleceğini Çalmış-
tır...” konu başlığı altında bir basın açıklaması yaptı. 

12 Eylül 2008 Cuma
12 Eylül askeri darbesinin 28. yıldönümü, düzenlenen 
çeşitli etkinliklerle protesto edildi. TMMOB üyelerinin de 
katıldığı protesto gösterisi için Yüksel Caddesi’nde topla-
nılarak sloganlar ve dövizler eşliğinde ABD Büyükelçiliği’ne 
yürüyüşe geçildi. Polis yürüyüşçülerin Büyükelçiliğe kadar 
gitmesine izin vermeyerek, yolu Kennedy Caddesi ile Ata-
türk Bulvarı’nın kesiştiği noktada kesti. Burada Darbe Karşıtı 
Platform adına bir basın açıklaması yapıldı. Daha sonra bir 
heyet ABD Büyükelçiliği önüne giderek siyah çelenk bıraktı. 
Oda adına protesto eylemine OYK Üyeleri, Oda çalışanları 
ile üyelerimiz katıldı. 

Elektrik İşleri Etüt İdaresi (EİEİ) Enerji Tasarrufu Uygula-
ma Tesisi, tesisin incelenmesi amacıyla MMO Ankara Şube 
Başkanı Prof. Dr. Müfit Gülgeç ve Oda Teknik Görevlisi Ko-
ray Tuncer tarafından ziyaret edildi. 

13 Eylül 2008 Cumartesi
12 Eylül 1980 darbesinin 28. yıldönümünde Ankara, İz-
mir, İstanbul, Samsun, Antalya ve Mersin’de yapılan miting-
lerle bir kez daha “Darbeciler Yargılansın” talebi dile geti-
rildi. Ankara’da yapılan mitinge TMMOB korteji coşkusu ve 
kitlesi ile damgasını vurdu. Eyleme Oda adına OYK Üyeleri, 
Oda çalışanları ile üyelerimiz katıldı.   

Oda Onur Kurulu toplantısı yapıldı. Toplantıya Onur 
Kurulu üyeleri; S. Melih Şahin, A. Turan Dörtdemir, Barış 
Özerdem, Battal Kılıç, Fatih Öztosun, Şehmus Ağırman, 
Eyüp Saydam, Ahmet Dereli, Selçuk Göndermez ve Meftun 
Gürdallar katıldı. 

Bu dönem ikincisi yapılan teknik görevliler buluşması, 
yaşanan ortak sorunları görmek ve çözüm önerileri orta-
ya koymak, çalışma alanlarında üretilen bilgi birikimlerini 
ve deneyimleri paylaşmak, birbirini daha iyi anlayan, ortak 
dili konuşabilen ve dayanışma ruhunu geliştiren ortamların 
yaratılmasını sağlamak ve Oda çalışmalarını ileri noktalara 
taşımak amacıyla yapıldı. 

6-9 Mayıs 2009 tarihlerinde yapılacak olan ve ülkemiz-
deki tesisat mühendisliği ile ilgili eğitim, araştırma, yasal 
mevzuat ve gelişmelerin sunulacağı, konuyla ilgili bilgilerin 
paylaşılacağı TESKON 2009 danışmanlar ve sektör dernek-
leri toplantısı, 12-13 Eylül 2008 tarihlerinde Ankara, İstan-
bul ve İzmir’de gerçekleştirildi. Ankara'da yapılan toplantı 
Oda Başkanı Emin Koramaz'ın başkanlığında gerçekleştirildi. 
Toplantıya Oda Merkezi adına ayrıca; OYK Başkan Vekili 
Şuayip Yalman ve OYK Yedek Üyesi Osman Tezgiden ka-
tıldı. 
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14 Eylül 2008 Pazar
Mühendis ve Makina Dergisi Yayın Danışma Kurulu toplantı-
sı, 14 Eylül 2008 tarihinde Ankara’da yapıldı. Oda adına top-
lantıya; OYK Sekreteri Ali Ekber Çakar, OYK Üyesi Mustafa 
Yazıcı, Oda Onur Kurulu Üyesi S. Melih Şahin, Oda Yayın 
Sorumlusu Emin Uysal ile Oda Yayın Görevlisi Arzu Yıldız 
katıldı. 

16 Eylül 2008 Salı
Petrol Platformu Derneği tarafından Ankara’da düzenle-
nen “Doğal Gaz Piyasasının Liberalizasyonu Süreç ve Öne-
riler” paneli 16 Eylül 208 tarihinde Ankara’da düzenlendi. 
Panele Oda adına Oda Teknik Görevlisi ve Enerji Çalışma 
Grubu Üyesi Koray Tuncer katıldı. 

TMMOB LPG Çalışma Grubu toplantısı TMMOB’de ya-
pıldı. Toplantıda; EPDK'nın Sorumlu Müdürler konulu yazısı 
üzerine görüş alışverişinde bulunuldu. Oda adına toplantıya; 
Oda Teknik Görevlisi Cenk A. Lişesivdin katıldı.

Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı. 

17 Eylül 2008 Çarşamba
TMMOB ve bağlı odaların sayman üyeleri TMMOB’de 
toplandı. Toplantıda; KDV Kanunu’na göre yapılması zorun-
lu tevkifat uygulaması, LPG sorumlu müdürlük belgesi ve-
ren odaların belge verme şartları, TMMOB ve bağlı odaların 
mühür ve kaşelerinin şekil ve şartlarında birlikteliğin sağlan-
ması, vergi kanunlarındaki değişiklikler nedeniyle TMMOB 
ve bağlı odaların uygulamalarında ortak çalışma yapılması ve 
uygulamada birlikteliğin sağlanması konuları ele alındı. Top-
lantıya Oda adına; Oda Müdürü Arife Kurtoğlu katıldı. 

 5. Avrupa Sosyal Forumu, 17-21 Eylül tarihleri arasında 
İsveç’in Malmö kentinde gerçekleştirildi. Foruma Oda adı-
na; OYK Sekreteri Ali Ekber Çakar ve OYK Sayman Üye-
si Tahsin Akbaba katıldı. OYK Sekreteri Ali Ekber Çakar, 
"Türkiye'de kamu hizmetlerinin özelleştirilmesi ve buna kar-
şı mücadele" konulu panelde sunuş yaptı.  

18 Eylül 2008 Perşembe
TMMOB İş Sağlığı ve Güvenliği Çalışma Grubu toplantısı 
TMMOB'de yapıldı. Toplantıda; Bakanlığın hazırladığı İş Sağ-
lığı ve Güvenliği Kanun Taslağı üzerine görüş alışverişinde 
bulunuldu. Oda adına toplantıya; OYK Üyesi Mustafa Yazıcı 
ve OYK Yedek Üyesi Bedri Tekin katıldı. 

OYK Başkanı Emin Koramaz, mühendis ve mimar örgüt-
lülüğünün 100’üncü, TMMOB örgütlülüğünün 54’üncü yılı 
nedeniyle bir açıklama yaptı. 

19 Eylül 2008 Cuma
TMMOB Su Çalışma Grubu ilk toplantısı TMMOB’de yapıl-

dı. Toplantıda; Çalışma Grubu’nun alanına giren su ve suyla 

ilgili konularda genel görüş alışverişinde bulunulduktan sonra 

2009’da İstanbul’da yapılacak 5. Dünya Su Forumu’na karşı 

alternatif çalışmaların gerekliliği vurgulandı. Bu kapsamda; 

çalışma yapılacak konular taslak olarak belirlendi. Oda adına 

toplantıya; OYK Yedek Üyesi Bünyamin Aydın katıldı. 

20 Eylül 2008 Cumartesi
42. Dönem içinde kurulan “Doğal Gaz Komisyonu”, I. 

toplantısını 20 Eylül 2008 tarihinde Oda Merkezi’nde yaptı. 

Oda Merkezi adına toplantıya; OYK Başkan Vekili Şuayip 

Yalman, OYK Yedek Üyeleri Barış Levent ile Osman Tezgi-

den, Oda Teknik Görevlileri Derya Baran ve Koray Tuncer 

katıldı. 

Odamız adına İzmir ve Eskişehir Şube yürütücülüğün-

de 30 Ekim-1 Kasım 2008 tarihlerinde düzenlenecek olan 

Ulusal Ölçüm Bilim Kongresi Düzenleme Kurulu toplantısı, 

İzmir’de yapıldı. Oda Merkezi adına toplantıya; Oda Onur 

Kurulu Üyesi S. Melih Şahin katıldı. 

TMMOB Denetleme Kurulu toplantısına Kirami Kılıç ka-

tıldı.

22 Eylül 2008 Pazartesi
TMMOB İş Sağlığı ve Güvenliği Çalışma Grubu toplantısı 

TMMOB’de yapıldı. Toplantıda; Bakanlığın hazırladığı İş Sağ-

lığı ve Güvenliği Kanun Taslağı üzerine görüş alışverişinde 

bulunuldu. Oda adına toplantıya; OYK Üyesi Mustafa Yazıcı 

ile OYK Yedek Üyesi Bedri Tekin katıldı. 

24 Eylül 2008 Çarşamba
Mersin Akkuyu'da nükleer santral yapılması için açılan 

ihaleye karşı çeşitli protesto etkinlikleri gerçekleştirildi. Et-

kinliklere TMMOB de destek verdi. Protesto etkinliklerine 

Oda adına OYK Üyeleri, Oda çalışanları ve üyelerimiz ka-

tıldı. 

Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı. 

27 Eylül 2008 Cumartesi
OYK Başkanı Emin Koramaz, “Nükleer Santral İhalesi”ne 

ilişkin BirGün gazetesine açıklama yaptı.


